[image: ]

[bookmark: _Приказ_3]

О составе апелляционной комиссии по проведению апелляций по результатам государственной итоговой аттестации студентов образовательных программ магистратуры Высшей школы бизнеса и секретаре апелляционной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить апелляционную комиссию (далее – АК) по проведению апелляций по результатам государственной итоговой аттестации студентов 2 курса образовательных программ магистратуры  «Маркетинг: цифровые технологии и маркетинговые коммуникации», «Международный менеджмент», «Стратегический менеджмент и консалтинг», «Управление инвестиционными проектами», «Стратегическое управление логистикой и цепями поставок в цифровой экономике», «Производственные системы и операционная эффективность», направления подготовки 38.04.02 «Менеджмент», Высшей школы бизнеса, очной формы обучения в следующем составе:
Председатель АК – Габриелов А.О., к.э.н., доцент, заместитель директора Высшей школы бизнеса НИУ ВШЭ,
Члены АК:
- Гусев Д.А., к.э.н., доцент департамента операционного менеджмента и логистики Высшей школы бизнеса НИУ ВШЭ,
- Третьяк О.А., д.э.н., профессор департамента маркетинга Высшей школы бизнеса НИУ ВШЭ,
- Саидов З.Б., к.э.н. доцент департамента стратегического и международного менеджмента Высшей школы бизнеса НИУ ВШЭ,
- Леевик Ю.С., к.э.н., доцент департамента финансового менеджмента Высшей школы бизнеса НИУ ВШЭ,
Секретарь АК – Имангулов Р.Р., менеджер Центра сопровождения учебного процесса Высшей школы бизнеса НИУ ВШЭ.
[bookmark: _GoBack]

Проректор								                            С.Ю. Рощин

28.12.2023 № 6.18.1-01/281223-3

Image1.jpeg